ESTADO DE RESULTADOS AL 31 DE DICIEMBRE DE 2007
Informacién en miles de pesos

5.31.11.11

5.31.11.12

5.31.11.10

5.31.11.20

5.31.11.00

5.31.12.10

5.31.12.20

5.31.12.30

5.31.12.40

5.31.12.50

5.31.12.60

5.31.12.70

5.31.12.80

5.31.12.90

5.31.12.00

5.31.10.00

5.31.20.00

5.31.30.00

5.31.40.00

5.31.50.00

5.31.00.00

5.32.00.00

5.30.00.00

Desde
Hasta
RESULTADO OPERACIONAL
Ingresos de explotacion
Costo de explotacion (menos)
Margen de explotacion
Gastos de administracion y ventas (menos)
Resultado Operacional
RESULTADO FUERA DE EXPLOTACION
Ingresos financieros
Utilidad inversién empresas relacionadas
Otros ingresos fuera de explotacion
Pérdida de inversidn empresas relacionadas (menos)
Amortizacion menor valor de inversiones (menos)
Gastos financieros (menos)
Otros egresos fuera de la explotacién (menos)
Correccién monetaria
Diferencias de cambio
Resultado fuera de explotacion

RESULTADO ANTES DE IMPUESTO A LA RENTA E ITEMES
EXTRAORDINARIOS

IMPUESTO A LA RENTA

ITEMES EXTRAORDINARIOS

UTILIDAD (PERDIDA) ANTES DE INTERES MINORITARIO
INTERES MINORITARIO

UTILIDAD (PERDIDA) LIQUIDA

Amortizacién mayor valor de inversiones

UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO

dia mes afo

1 1 2007

31 12 2007

1.746.449

(1.121.900)

624.549

(242.588)

381.961

21.663

2.746

(39.359)

(53.338)

(68.288)

313.673

(20.131)

293.542

293.542

293.542

DCV REGISTROS

dia mes afo

Desde 1 1 2006
Hasta 31 12 2006
1.658.311
(1.129.242)
529.069
(267.892)

261.177
16.595
995

(12)
(39.389)

(13.400)

(35.211)

225.966

(7.913)
218.053
218.053

218.053



